Datum terminorum in Xansze die beati Allexy (d. 17 Julii 138!)). Transponitur 
per tres septimanas.

5338. (2) (Cr. 1c. p. 202). Nota — Pro parte Vichne uxoris Przibconis de Jurzico- 
uicz, quia Nicolaus presbiter et heres de ibidem recognouit, quia habuit litteras suas super dote 
et dotalicio XXVI marcarum assignatas, quas perdidit, per Hinconem maritum predicte Vichne.

5339. (3) Cr. Ic. p. 203). Nota — Pro parte domini Michaelis de Bogumilouicz, quia 
Nicolaus presbiter de Jurzieouicz sibi duas partes hereditatis ibidem medie sue partis, pro se 
terciara reseruauit, sibi in XX sex marcis gross, obligauit, ipsum non alia quant propria pecunia 
redimere liabet, nec aliquem mittere in possessionem, nisi se uel ipsum dominum Michaelem, 
ipsum intercederé liabet ab omnium impedimento et liberare nulla prescripcione euadendo et 
econuerso ipsum ad spacium XX'1 annorum idem Michael euadere non debet et elapsis XX 
annis, si ipsum idem Nicolaus non redimerit, tune idem Michael XL jnarcas addere debet et 
ipsam totam hereditatem perpetúe possidere precipite partem suam et Hinconis fratris sui.

5340. (8) Procurator — Dorothea uxor Czcziborij de Drwena constituit Vidzgam de 
ibidem suum procuratorem contra relictam Tomconis et pueros suos Nicolaum de Knischin; 
idem Nicolaus promisit pro fratre suo Floriano; terminum habent in Cracovia.

5341. (9) Procurator — Relicta predicta Tomconis constituit filium suum Nicolaum 
procuratorem et Thomislay et Elizabeth contra predictam Dorotheam.

CXC. Uwaga. (J) Jasco de Jacubow statuere Posenski ad term, contra Mathiam fra- 
trern suum — (4) Otto de Climontow cum Nicol. Caczorek term, secund. — (5) Vidzga de 
Przelank ponere priuileg. pro iure theutonico contra Prandotham ibid, pro prato. — (6) Philip, 
de Potrkouicz cum Gregorio et Alberto de Descinto term, secund , quia seminauerunt trunienta 
iu heredit. sua Sanka. — (7) Nicol, de Zagorze propc Bandzyn contumax contra Albert, de 
Przechodi pro XXX mar. vadii. =Wszystkich zapisek z 17 Lipca 9.=

Datum in (Xans) Prossouicz feria quinta próxima post diem sánete Crucis 
Invencionis [Exaltacionis 1?] (d. 16 Septembris 138!)). Alii termini assignati sunt 

infra III septimanas. Anno domini Millesimo CCCLXXX1X.
5342. (1) (Cr. I b. p. 292/ Nicolaus de Kyan cum Bogdano, Frankone kmethonibus de 

ibidem domini Jacobi plebani de Premakow terminum secundum habent pro bina pascacione
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prati et frumenti et cum Stascone pro bina depascacione prati et frumenti et pro wlnere 
bouum et............... bouem.